
11.1 Užduotis

šiandien/vakar/rytoj + dėvėti dėvi dėvėjo

šiemet visada
pernai dažnai
kitais metais kartais
dabar retai
anksčiau niekada

11.2 Tema: Gamta - gyvūnai

gandras gaidys drgelis
gulbė viščiukas skruzdėlė
balandis antis uodas
varna žąsis kirmėlė
žvirblis kalakutas
žuvėdra
pelėda musė

sraigė
lizdas voras
sparnas varlė
snapas vėžys

11.3 Laikas

Kokia šiandien diena? Šiandien du tūkstančiai dvyliktų metų spalio (mėnesio) trisdešimt pirma 
diena.
Kada? Du tūkstančiai dvyliktų metų spalio (mėnesio) trisdešimt pirmą dieną.

11.4 Kiek valandų?

laikrodis (m.) - hodinky

po (po) + gen. X be (bez) + gen.

valanda (hodina) minutė (minuta) pusė (půlka)

Kiek valand  ų?  X Kada?
Keturios (valandos)./Ketvirta (valanda). Ketvirtą (valandą).
Pusė penkių./Pusė penktos. Pusę penktos./ Pusę penkių.
Penkios (minutės) po keturių (valandų). Penkios (minutės) po keturių (valandų).
Penkiolika (minučių) po keturių (valandų). Penkiolika (minučių) po keturių.
Be penkių (minučių) penkios (valandos). Be penkių (minučių) penkios (valandos).
Be penkiolikos (minučių) penkios (valandos). Be penkiolikos (minučių) penkios.

11.5 Užduotis

Vasara 2004 metai vasario mėnuo praeiti metai kiti metai vaikystė
1956 m. 3. 1. 12. 1.



1 …............... aš keliavau po   L  ietuv  ą  .
2 ................... Mantas įstojo į universitetą.
3 ................... prasideda naujas semestras.
4 Ar jūs grįžote iš JAV ...........................?
5 ..............................mes važiuosime į Romą.
6 ......................... dažnai važiuodavau pas savo senelius.
7 Lietuvos prezidentė gimė ................................................... .
8 Šiandien yra .........................................

11.6 Užduotis

Dabar yra: Kada ateisi?
12.25
7.55
4.30
18.00
8.15
3.45

11.7 Vytautas V . Landsbergis - Žiema žiema

Tokia graži žiema, tik baltos ....................... krenta
O mes tokie jauni, tarsi šešiolikmečiai
Žiūriu tenai …................. graži mergaitė bėga
Pamačiusi mane ji metė gniūžtę sniego

Žiema žiema, snaigės veidą bučiuoja
Man taip gera širdy, o kodėl ….........................

….......................... tu nebėk, vistiek tave pagausiu
Ir baltame sniege veidelį tau išprausiu
Mergaite tu nepyk, aš čia visai nekaltas
Čia tik kalta …......................... ir kaltas sniegas baltas

Žiema žiema, snaigės veidą …...............................
Man taip gera širdy, o kodėl nežinau.

Žiema žiema, snaigės veidą bučiuoja
Man taip gera …...................................., o kodėl nežinau. 

http://www.dainos.lt/dainos/ziema-ziema-zodziai-vytautas-v-landsbergis


